РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от «30» апреля 2020 г. № 495
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в Перечень

объектов, находящихся в собственности

муниципального образования «Нижнеилимский район»,

предназначенных для оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы

Нижнеилимского муниципального района от 30.03.2018г. № 314»
В соответствии с Порядком формирования,  ведения и обязательного опубликования Перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район», предназначенных для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 30 мая 2012г. № 210, с учетом рекомендации Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при администрации Нижнеилимского муниципального района (протокол № 1 от 09.04.2020 года), руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Перечень объектов, находящихся в собственности  муниципального образования «Нижнеилимский район», предназначенных для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 30.03.2018г. №  314:

1.1. Исключить:

	101
	22498
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, кв-л 3, дом 38, пом. 3
	помещение
	38:12:020101:3221
	18,4

	102
	457
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, кв-л 3, дом 38, пом. 4
	помещение
	38:12:020101:3222
	17,2

	103
	22499
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, кв-л 3, дом 38, пом. 6
	помещение
	38:12:020101:3226
	36,6

	104
	22500
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, кв-л 3, дом 38, пом. 7
	помещение
	38:12:020101:3220
	17,9

	105
	18835
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, кв-л 3, дом 38, пом. 8
	помещение
	38:12:020101:3219
	18,4

	106
	22501
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, кв-л 3, дом 38, пом. 9
	помещение
	38:12:020101:3227
	17,8

	107
	22502
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, кв-л 3, дом 38, пом. 10
	помещение
	38:12:020101:3225
	34,9

	109
	22504
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, кв-л 3, дом 38, пом. 12
	помещение
	38:12:020101:3233
	18,1

	110
	22505
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, кв-л 3, дом 38, пом. 13
	помещение
	38:12:020101:3232
	18,5

	111
	22508
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, кв-л 3, дом 38, пом. 14
	помещение
	38:12:020101:3231
	18,2

	25
	237
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, кв-л 3, д. 31
	здание
	38-38-06/006/2009-057
	842,7 кв.м.

	41
	18429
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Рудногорск, ул. Рубежная, д. 2б
	здание

	3400 кв.м.

	62
	18445
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Радищев, д. 2, пом. 106
	помещение

	6,7

1.2. Дополнить:

	113
	22663
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. 1
	помещение
	38:12:020101:3293
	58,0 кв.м.

	114
	22716
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. 2
	помещение
	38:12:020101:3301
	196,2 кв.м.

	115
	22717
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 4
	помещение
	38:12:020101:3292
	14,8 кв.м.

	116
	22718
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 5
	помещение
	38:12:020101:3295
	10,3 кв.м.

	117
	22719
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 8
	помещение
	38:12:020101:3304
	27,2 кв.м.

	118
	22720
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 9
	помещение
	38:12:020101:3294
	12,5 кв.м.

	119
	22721
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 10
	помещение
	38:12:020101: 3299
	5,6 кв.м.

	120
	22722
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 12
	помещение
	38:12:020101:3302
	13,2 кв.м.

	121
	22723
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 13
	помещение
	38:12:020101:3305
	22,9 кв.м.

	122
	22724
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 14
	помещение
	38:12:020101:3296
	11,6 кв.м.

	123
	22725
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 15
	помещение
	38:12:020101:3303
	10,7 кв.м.

	124
	22726
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 16
	помещение
	38:12:020101:3306
	28,1 кв.м.

	125
	22727
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 18
	помещение
	38:12:020101:3307
	11,0 кв.м.

	126
	22728
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 19
	помещение
	38:12:020101:3308
	15,0 кв.м.

	127
	22729
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 20
	помещение
	38:12:020101:3297
	36,2 кв.м.

	128
	22730
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 21
	помещение
	38:12:020101:3300
	18,7 кв.м.

	129
	22230
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Новая Игирма, квартал 3, д. 31, пом. № 22
	помещение
	38:12:020101:3298
	34,9

	130
	22680
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Рудногорск, ул. Рубежная, д. 2 И,  пом. № 1
	помещение

	38:12:040103:386
	259,4

	131
	22681
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Рудногорск, ул. Рубежная, д. 2 И,  пом. № 2
	помещение
	38:12:040103:387
	346,5

	132
	22682
	Иркутская область, Нижнеилимский р-н, р.п. Рудногорск, ул. Рубежная, д. 2 И,  пом. № 3
	помещение
	38:12:040103:388
	2740,0

1.3. Внести изменения:

	96
	18841
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, г. Железногорск-Илимский, кв-л 1, дом. 87, помещение № 1
	помещение
	38:12:010105:6590
	55,6

	85
	18434
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Видим, ул. Советская, д. 6
	здание
	38:12:030101:1278
	156,2 кв.м.

	57
	18442
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Радищев, д. 1, пом.  110
	помещение
	 38:12:070101:1352
	34,5 кв.м.

	59
	18842
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Радищев, д. 1, пом.  116
	помещение
	 38:12:070101:1346
	37,1 кв.м.

	63
	18653
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Радищев, д. 2, пом.  108
	помещение
	 38:12:070101:1351
	24,7 кв.м.

	65
	18436
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Радищев, д. 2, 112
	помещение
	38:12:070101:1343
	17,6 кв.м.

	66
	18437
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Радищев, д. 2, пом.  114
	помещение
	 38:12:070101:1341
	16,9 кв.м.

	68
	19689
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Радищев, д. 2, пом.  120
	помещение
	 38:12:070101:1349
	37,6 кв.м.

	69
	19690
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Радищев, д. 2, пом.  122
	помещение
	 38:12:070101:1339
	18,3 кв.м.

	70
	19691
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Радищев, д. 2, пом.  115
	помещение
	 38:12:070101:1340
	18,2 кв.м.

	72
	18448
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Радищев, д. 2, пом.  117
	помещение
	38:12:070101:1345
	18,4 кв.м.

	73
	19693
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Радищев, д. 2, пом.  124
	помещение
	 38:12:070101:1348
	18,8 кв.м.

	42
	18430
	Иркутская обл., Нижнеилимский р-н, р.п. Рудногорск, ул. Рубежная, д. 2в
	здание
	38:12:000000:2216
	63,5 кв.м.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района.

	Председатель Думы
Нижнеилимского
муниципального района
___________________ С.А. Перфильева
	Мэр
Нижнеилимского

муниципального района

__________________ М.С. Романов